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LOTE 1 • HOMOLOGADO· 24/05/202209:28:55
LOTE 01 • MATERIAL DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
A'tm: 1 Unidade:CX Marca: LIMPATUDO Modelo:ÁCIDOMURIÁTICO
1r Jescrição: Ácido muriáticopara aplicação em limpeza bruta em geral, embaladoem frasco plástico de 1 litro e acondicionadoem

caixasde papelãocom 12 unidades.
Quantidade:20 Valor Unit.: 26,59 Valor Total: 531,80
Item: 2 Unidade:CX Marca: CLORITO Modelo:ÁGUA SANITÁRIA
Descrição:Água Sanitáriamúltiplo uso de 1000mlembaladoem frasco de plástico, cx contendo 12 unidadese acondicionadosem
caixa de papelãocom hipocloritode sódio
Quantidade:100 Valor Unit.: 20,20 Valor Total: 2.020,00
Item: 3 Unidade:CX Marca: BELLOBELLA
Descrição:Álcool branco70 % 1 litro embalagemsecundariacx com 12 unidades
Quantidade:100 Valor Unit.: 80,82

Modelo:ÁLCOOL LIQUIDO

Valor Total: 8.082,00
Item: 4 Unidade:CX Marca: BELLOBELLA Modelo:ÁLCOOLGEL
Descrição:Álcool em gel 70% 500g embalagemsecundariacx com 12 unidades
Quantidade:150 Valor Unit.: 63,41 Valor Total: 9.511,50
Item: 5 Unidade:FRASCO Marca:GLADE Modelo:AROMATIZADORDE

AMBIENTE
Descrição:Aromatizadorde ambientes. Especificações:aromatizadorem aerossol, perfumasuavementee proporcionauma
sensaçãoduradorade ar puro no ambiente. Frascocom 360 mI. Fragrância: lavanda. obs. deverá conter dados de procedênciae
identificação.
Quantidade:150 Valor Unit.: 7,28 Valor Total: 1.092,00

", CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai ME

1 VIVA DISTRIBUIDORADE PRODUTOSEIRELIME 050 20.008.831/0001-17 46.581,10 21.237,30 Sim
2 MAVICOMERCIALDE PAPELARIAEALIMENTOS 069 18.027.677/0001-89 46.581,10 29.688,50 Sim
3 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 058 13.150.780/0001-06 46.581,10 32.980,00 Sim
4 SOLNASCENTECOMERCIODEALIMENTOSEIRELI 003 15.839.938/0001-77 46.581,10 37.870,00 Sim
5 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 087 13.298.511/0001-83 46.581,10 37.880,00 Sim. .

6 SAM'SCOMÉRCIODE PRODUTOSALlMENTICIOS 082 04.401.608/0001-89 46.581,10 42.400,00 Sim
7 MACOMERCIOE DISTRIBUIDORADEALIMENTOS 062 26.393.753/0001-06 46.581,10 42.500,00 Sim
8 ADSQUEIROZ 004 34.590.793/0001-68 46.581,10 44.200,00 Sim
9 J RCOELHOTAVARES 011 11.649.195/0001-11 46.418,00 46.409,00 Sim
10 GMCCOMERCIODEALIMENTOSAÇUCARE LTOA 060 30.892.220/0001-38 46.539,60 46.539,60 Sim
11 5 ELEMENTOSCOMERCIODE PRODUTOS 075 05.586.495/0001-04 46.575,90 46.575,90 Sim
12 NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 080 37.627.260/0001-00 46.581,10 46.581,10 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/05/202209:28:55
LOTE 02 - MATERIAL DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade:UNO Marca: LIMPAFÁCIL Modelo:
Descrição:Detergentelíquido. Especificações:detergente liquido neutro Frascocom 500ml. Detergente llquldo: para lavar louças,
composição:tensoativosaniônicos, sequestrante,conservantes,espessante,coadjuvante,corante, fragrância e água. Componente
ativo: linearalquil benzenosulfonato de sódio. Contemtensoativo biodegradável.Embalagemde 500 mI. obs. deveráconter dados
de procedênciae identificação.
Quantidade:3.000 Valor Unlt.: 1,70 Valor Total: 5.100,00
Item: 7 Unidade:UND Marca: DOMLlNE Modelo:
Descrição: InseticidaSpray 300mI usado para exterminar insetos (barata, formigas,moscas, pernilogos,mosquitosda dengue)
destruindoovos e larvas,embalado em frasco de 300ml.

lantidade: 100 Valor Unit.: 10,38 Valor Total: 1.038,00
lLem:8 Unidade:UNO Marca: BRAZIL Modelo:
Descrição:Limpavidros 500ml indicado para a limpezade embaçamentoe marcasde dedos, com transparenciatotal aos vidros,
sem amoniaco,embaladoem frasco de 500ml.
Quantidade:100 Valor Unit.: 2,82 Valor Total: 282,00
Item: 9 Unidade:UNO Marca: BRAZIL Modelo:
Descrição:LimpadorMulti - Uso de 500ml embaladoem frasco plástico com a composiçãocontendo linear alquil benzenosulfonato
de sódio, tenso atívonão iônico, alcalinizante, sequestrante,solubilizante,éter glicólico, álcool, perfumee água
Quantidade:500 Valor Unit.: 2,88 Valor Total: 1.440,00
Item: 10 Unidade:UND Marca:AUDAX Modelo:
Descrição:Lustramóvel perfumado200ml, embaladoem frasco plástico,contendoparafinaemulsificantes,solvente,umectante,
preservante,fragânciae água.
Quantidade:100 Valor Unlt.: 3,57 Valor Total: 357,00
Item: 11 Unidade:UNO Marca: SANY Modelo:
Descrição:Pedrasanitáriacom suporte de sustenção (desodorizador sanitário) na fragância lavandacom40g embaladaem caixade
papelão,contendona composição:dodecil, benzenosulfonatode sódio, sflica, sulfatode sódio, carbonatode sódio, corantese
fragância.Não contémparadiclorobenzeno.Produto inspecionadopelo inmetro,com validade de 3 anos.
Quantidade:500 Valor Unit.: 2,77 Valor Total: 1.385,00
Item: 12 Unidade:CX Marca:CTIMO BRILHO Modelo:
Descrição:Polidorde Alumlnio LIquido 500ml embaladoem frasco plásticoe acondicionadoem caixa de papelãocom 24 unidades
contendona sua composiçãoemulgador, essência conservante

I antidade: 10 Valor Unlt.: 36,51 Valor Total: 365,10
•• m: 13 Unidade:CX Marca:ABSOLUTO Modelo:
Descrição:Sabãoem Barramulti ativo azul pacote com 5 unidadesde 200g caixa com 50 barrasembaladasem sacos plásticose
acondicionadosem caixas de papelão contendo na sua composiçãoácido graxos de coco/babaçu,sabão de ácidosgraxos de sebo,
sabãode ácidosgraxos de soja, cloreto de sódio, glicerina, alquiJbenzenosulfonatode sódio, linear, perfume,edta ehdp, corantee
água produto inspecionadopelo INMETRO.
Quantidade:10 Valor Unit.: 60,01 Valor Total: 600,10
Item: 14 Unidade:CX Marca: LUMEMAXX Modelo:
Descrição:Sabãoem pó caixa 500g, embaladaem caixa de papelãoe acondicionadaem caixa de papelãocom 24 unidades,
contendoem sua composição:tensoativo aniônico, tamponantes,coadjuvantes,sinergista, corantes, enzimas, branqueadoróptico,
essência,água, alvejantee carga.
Quantidade:140 Valor Unit.: 47,10 Valor Total: 6.594,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final

1 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 047 13.298.511/0001-83 30.481,10 17.161,20
2 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 071 13.150.780/0001-06 30.481,10 18.800,00
3 GMCCOMERCIODEALIMENTOSAÇUCARELTOA 036 30.892.220/0001-38 29.941,10 19.999,00
4 SOL NASCENTECOMERCIODEALIMENTOSEIRELI 039 15.839.938/0001-77 30.481,10 24.150,00
5 J R COELHOTAVARES 024 11.649.195/0001-11 29.948,00 24.430,00

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
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6 SAM'SCOMÉRCIODE PRODUTOSALlMENTICIOS 050 04.401.608/0001-89 30.481,10
7 VIVA DISTRIBUIDORADE PRODUTOSEIRELIME 077 20.008.831/0001-17 30.481,10
8 MACOMERCIOE DISTRIBUIDORADEALIMENTOS 060 26.393.753/0001-06 29.966,50

9 ADSQUEIROZ 093 34.590.793/0001-68 30.481,10
10 NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 031 37.627.260/0001-00 30.011,10

24.493,80 Sim
24.900,00 Sim
27.150,00 Sim
27.500,00 Sim
30.011,10 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO· 25/05/202213:23:45
LOTE 03 - MATERIAL DE LIMPEZA

VALORES UNITARIOSFINAIS
Item: 15 Unidade:CX Marca: REAQUIL Modelo: REAQUIL
Descrição:Saboneteantibacteriano Ifquido,caixa com 12 unidadesde 1Litro
Quantidade:30 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 3.000,00
Item: 16 Unidade:LITRO Marca: REAQUIL Modelo: REAQUIL
Descrição:SaboneteIfquidona fragrância erva doce para mãos com ação bactericidade 500ml embalado em frasco plástico,produto
inspecionadopelo INMETRO.
Quantidade:150 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 750,00
Item: 17 Unidade:UND Marca:ASSEPLPYNE Modelo:ASSEPLPYNE
Descrição:SaboneteIfquidoantisséptico. Produtoaltamenteconcentrado,contémtriclosan, principio ativo efetivo contra bactérias,
fungos e bolores, inclusiveas patogências,staphylococcusaureus e salmonellacholeraesuis)e viscosidadeaprox. 3.704,9 cp
brookfield27" c, haste 1410 O rpm. Embalagemde 111.Embalagemcom identificaçãodo produtoe marcado fabricante,data de
fabricação,prazode validade, registro naANVISA.
Quantidade:100 Valor Unit.: 25,01 Valor Total: 2.501,00
Item: 18 Unidade:GALÃO Marca: SOFTPLUMA Modelo: SOFTPLUMA
Descrição:Amaciantepara roupas em consistênciavisco-cremosa,deve possuir tenso ativos catiônicos à base de sais de
quaternáriode amónioque tanto amaciam como causas bacteriostase,possuirodor perfumando. Embalagemde 5 litros
Quantidade:30 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 600,00
Item: 19 Unidade:LITRO Marca: SILVESTRE Modelo:SILVESTRE
Descrição:Desinfetante2L concentradop/ desinfecçãoe aromatizaçãode ambienteacondicionadoem embalagemplásticade 2

,"'ros. Fragrâncias:eucalipto, lavanda, floral, citrico.
, !luantidade: 1.320 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 6.600,00

Item: 20 Unidade:GALÃO Marca:MARCAPRÓPRIA Modelo: MARCAPRÓPRIA
Descrição:Hipocloritode sódio líquido. Especificações:hipocloritode sódio liquido, na concentraçãode 5%, embalagemde 5 Litros.
obs. deveráconter dados de procedênciae identificação.
Quantidade:200 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 5.000,00
Item: 21 Unidade:GALAO Marca:ALYNE Modelo:ALYNE
Descrição:Sabonetelíquido para mãos, fragrância suave e Ph neutro, com registrodo Ministérioda Saúde, químico responsável,
informaçõesdo fabricanteestampadosna embalagem.Embalagemcom 5 litros. Quandoda entrega o produtodeverá apresentar,no
minimo, 80%do prazode validade.
Quantidade:30 Valor Unit.: 48,30 Valor Total: 1.449,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final
KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 050 13.150.780/0001-06 26.397,20 19.900,00

2 VIVA DISTRIBUIDORADE PRODUTOSEIRELIME 037 20.008.831/0001-17 26.397,20 21.000,00
3 SOLNASCENTECOMERCIODEALIMENTOSEIRELI 001 15.839.938/0001-77 26.397,20 21.860,00
4 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 060 13.298.511/0001-83 26.397,20 22.079,59. .
5 J RCOELHOTAVARES 073 11.649.195/0001-11 25.718,50 22.431,70
6 MACOMERCIOE DISTRIBUIDORADEALIMENTOS 066 26.393.753/0001-06 26.397,20 24.000,00

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
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7 ADSQUEIROZ 095 34.590.793/0001-68 26.397,20 26.397,20 Sim
8 NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 064 37.627.260/0001-00 26.397,20 26.397,20 Sim
9 GMCCOMERCIODEALIMENTOSAÇUCARE LTDA 082 30.892.220/0001-38 114.190,40 114.190,40 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/05/202213:23:45
LOTE 04 • MATERIAL DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
_Aem: 22 Unidade:UND
r'scrição: Balde20lt
Quantidade:150

Marca: PLATICOLUMA Modelo: UNID

Valor Unit.: 20,00
Item: 23 Unidade:UND Marca: PLASTICOLUMAR

Valor Total: 3.000,00
Modelo: UNID

Valor Total: 894,00
Modelo: UNID

Valor Total: 6.500,00
Modelo: UNID

Valor Total: 9.000,00
Modelo: UNID

Valor Total: 2.025,00
Modelo: UNID

Valor Total: 370,00
Modelo: UNID

Valor Total: 277,00
Modelo: UNID

Valor Total: 710,00
Modelo: UNID

Valor Total: 1.074,00
Modelo: UNID

Valor Total: 600,00
Modelo: UNID

Descrição:Cesto para lixo com tampa, capacidade 100 It, em plástico resistente
Quantidade:15 Valor Unlt.: 59,60
Item: 24 Unidade:UND Marca: PLASTICALUMAS
Descrição:Cesto para lixo com tampa e pedal, capacidade30 It em plastico resistente
Quantidade:100 Valor Unlt.: 65,00
Item: 25 Unidade:UND Marca: PLASTICALUMAR
Descrição:Cesto para lixo com tampa e pedal, capacidade60 It em plastico resistente
Quantidade:100 Valor Unit.: 90,00
Item: 26 Unidade:UND Marca: DIVERSO
Descrição:Pá para lixo com cabo longo em zinco quadrada
Quantidade:250 Valor Unit.: 8,10
Item: 27 Unidade:UND Marca:TANK
Descrição:Escovade mão23 cm plástica com pegadorantiderrapante
Quantidade:50 Valor Unit.: 7,40
Item: 28 Unidade:UND Marca:TANK

~escrição: Escovade Nylonmanualmadeira
'"l.Jantidade: 50 Valor Unit.: 5,54
Item: 29 Unidade:UND Marca:TANK
Descrição:Espanadorde fibra para limpeza, cabe em madeira
Quantidade:50 Valor Unit.: 14,20
Item: 30 Unidade:FARDO Marca:ASSOLAN
Descrição:Esponjade lã de aço, fardo com 14 pacotescontendo08 unidadescada.
Quantidade:30 Valor Unlt.: 35,80
Item: 31 Unidade:UND Marca:ASSOLAN
Descrição:Esponjade louça dupla face (fibra e espuma), formato retangular
Quantidade:500 Valor Unlt.: 1,20
Item: 32 Unidade:UND Marca: DIVERSA
Descrição:Flanelapara limpeza,na cor laranja,medindoaproximadamente40x60 cm, 100%algodão.
Quantidade:500 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

052 30.892.220/0001-38 2.532.170,40 25.200,00 Sim
032 13.298.511/0001-83 39.750,10 27.259,07 Sim
022 13.150.780/0001-06 39.750,10 31.900,00 Sim

4- 4 de 10

1 GMCCOMERCIODEALIMENTOSAÇUCARELTDA
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE. -
3 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS
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4 J RCOELHOTAVARES 018 11.649.195/0001-11 39.276,00
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5 VIVA DISTRIBUIDORADE PRODUTOSEIRELIME 015 20.008.831/0001-17 39.750,10 33.960,82 Sim
6 SOL NASCENTECOMERCIODEALIMENTOSEIRELI 097 15.839.938/0001-77 39.750,10 38.600,00 Sim
7 MACOMERCIOE DISTRIBUIDORADEALIMENTOS 030 26.393.753/0001-06 39.733,80 38.700,00 Sim
8 SAM'SCOMÉRCIODE PRODUTOSALlMENTICIOS 075 04.401.608/0001-89 39.750,10 39.750,10 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO- 24/05/202209:28:56
LOTE 05 - MATERIAL DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOSFINAIS
Item: 33 Unidade:PAR Marca:TALGE Modelo:
Descrição:Luvamultiusog. Especificações: luva multiuso,cano longo, fabricadaem látex natural, tamanhog. obs. deverá conter
dadosde procedênciae identificação.
Quantidade:200 Valor Unit.: 4,21 Valor Total: 842,00
Item: 34 Unidade:PAR Marca:TALGE Modelo:
Descrição:Luvamultiusom. Especificações:luva multiuso,cano longo, fabricadaem látex natural, tamanhom. obs. deverá conter
dadosde procedênciae identificação.
Quantidade:200 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 840,00
Item: 35 Unidade:PAR Marca:TALGE Modelo:
Descrição:Luvamultiusop. Especificações:luva rnultluso,cano longo, fabricadaem látex natural, tamanho p. obs. deverá conter
dadosde procedênciae identificação.
Quantidade:100 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 095 13.298.511/0001-83 6.476,00 2.102,00 Sim
2 SOL NASCENTECOMERCIODE ALIMENTOSEIRELI 035 15.839.938/0001-77 6.476,00 4.255,00 Sim
3 SAM'SCOMÉRCIODE PRODUTOSALIMENTICIOS 005 04.401.608/0001-89 6.476,00 4.400,00 Sim

"4 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 014 13.150.780/0001-06 6.476,00 4.500,00 Sim
5 GMCCOMERCIODEALIMENTOSAÇUCARELTOA 040 30.892.220/0001-38 6.476,00 4.690,00 Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORADE PRODUTOSEIRELIME 030 20.008.831/0001-17 6.476,00 5.545,50 Sim
7 MACOMERCIOE DISTRIBUIDORADEALIMENTOS 007 26.393.753/0001-06 6.474,00 6.259,00 Sim
8 J RCOELHOTAVARES 029 11.649.195/0001-11 6.405,00 6.405,00 Sim
9 ADSQUEIROZ 091 34.590.793/0001-68 6.476,00 6.476,00 Sim
10 NATUREMAX INDUSTRIAECOMERCIODE 083 37.627.260/0001-00 6.476,00 6.476,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO- 25/05/202213:23:45
LOTE 06 - MATERIAL DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOSFINAIS
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Item: 36 Unidade: UND Marca: POPO Modelo: POPO
Descrição: Pano de chão, tipo saco de algodão cru, reforçado, medindo 80x50 cm.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,35 Valor Total: 1.175,00
Item: 37 Unidade: PCT Marca: MR PLUS Modelo: MR PLUS
Descrição: Pano de limpeza multiuso. Especificações: pano de limpeza multiuso do tipo Perfex. Tam. Aprox. 30x50cm. pacote com
05 Unidades. obs. deverá conter dados de procedência e identificação.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 1.750,00
Item: 38 Unidade: PCT Marca: DAMA Modelo: DAMA
Descrição: Papel higiênico: folha dupla; de alta qualidade; na cor branca, 30cm x 10cm, pct cl4 rolos
Quantidade:2.000 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 14.000,00
Item: 39 Unidade:UND Marca: LEA Modelo: LEA
Descrição:Rodocomduas borrachas,40cm, base plásticae cabo de madeira revestidoem plástico.
Quantidade:250 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 1.750,00
Item: 40 Unidade:UND Marca: LEA Modelo: LEA

nescrição: Rodocom duas borrachas,80cm, base plásticae cabo de madeira revestidoem plástico.
•. ~uantidade: 250 Valor Unit.: 11,50 Valor Total: 2.875,00

Item: 41 Unidade:UND Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS
Descrição:Vassourade nylon: Especificações:vassoura prensada,cepa de plástico, nO5 chapas pregada.Cerdasde nylon, cabo
madeiraou metal, plastificado1,2m, com rosca e pendurico.obs. deverá conter dadosde procedênciae identificação.
Quantidade:500 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 4.500,00
Item: 42 Unidade:UND Marca: LEA Modelo: LEA
Descrição:Vassourade pelo: Especificações:vassourade pelo sintéticode nylon, cabo 1,20m,de madeiraou metal, plastificado,
medidada base,aprox. 30 cm, com base de madeirapintada,contendo rosca para cabo e pendurico.obs. deverá conter dadosde
procedênciae identificação.
Quantidade:500 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 4.500,00
Item: 43 Unidade:UND Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS
Descrição:Vassourinhasanitária, com cerdas de nylon, cabo de madeira
Quantidade:50 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 061 13.150.780/0001-06 48.909,50 30.800,00 Sim
2 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 086 13.298.511/0001-83 48.909,50 31.247,10 Sim. -

3 MAVICOMERCIALDE PAPELARIAEALIMENTOS 089 18.027.677/0001-89 48.909,50 32.000,00 Sim

" 4 SOL NASCENTECOMERCIODE ALIMENTOSEIRELI 048 15.839.938/0001-77 48.909,50 32.245,00 Sim
5 J RCOELHOTAVARES 021 11.649.195/0001-11 47.937,50 38.100,00 Sim
6 ADSQUEIROZ 090 34.590.793/0001-68 48.909,50 38.950,00 Sim
7 SAM'SCOMÉRCIODE PRODUTOSALlMENTICIOS 067 04.401.608/0001-89 48.909,50 41.561,00 Sim
8 VIVA DISTRIBUIDORADE PRODUTOSEIRELIME 074 20.008.831/0001-17 48.909,50 41.596,25 Sim
9 MACOMERCIOE DISTRIBUIDORADEALIMENTOS 007 26.393.753/0001-06 48.909,50 44.785,00 Sim
10 GMCCOMERCIODEALIMENTOSAÇUCARELTDA 084 30.892.220/0001-38 226.502,00 44.890,00 Sim
11 NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 070 37.627.260/0001-00 48.909,50 48.909,50 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:28:56
LOTE 07 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 44 Unidade:PCT Marca: STRAWPLAST Modelo:
Descrição:Colher descartável.Especificações:colher descartávelem poliestirenoe pigmentosde alta pureza, embalagemcom 50
Unidades.obs. deverá conter dados de procedênciae identificação.
Quantidade:300 Valor Unit.: 3,25 Valor Total: 975,00
Item: 45 Unidade:UND Marca: POPO Modelo:
Descrição:Avental de plástico
Quantidade:50 Valor Unit.: 3,25 Valor Total: 162,50
Item: 46 Unidade:UND Marca: COPOBRAS Modelo:
Descrição:Copo descartável150 mi pct c/100 unidades.
Quantidade:1.500 Valor Unit.: 4,81 Valor Total: 7.215,00
Item: 47 Unidade:UND Marca: FC
Descrição:Copo descartável50 mi para café pct c/100 unidades.
Quantidade:1.000 Valor Unit.: 2,76

Modelo:

Valor Total: 2.760,00
Item: 48 Unidade:PCT Marca: BILLA Modelo:

~escrição: Fósforo.Especificações:fósforo confeccionadoem madeirade 18qualidade,acabamentoperfeito com pontasabrasivas,
r'ledindo aproximadamente4cm de comprimento no total. Acondicionadoem caixas resistentescontendoaproximadamente40

palitos reembaladosem pacotes com 10 caixas, de forma a garantir a integridadedo produtoaté seu uso. obs. deverá conter dados
de procedênciae identificação.
Quantidade:500 Valor Unit.: 2,15 Valor Total: 1.075,00
Item: 49 Unidade:PCT Marca:SNACK Modelo:
Descrição:Guardanaposde papel 20x 22.5 com 50 tis
Quantidade:500 Valor Unit.: 1,37 Valor Total: 685,00
Item: 50 Unidade:ROLO Marca: BABENE
Descrição:Papelalumínio30 x 7,5 metros.
Quantidade:100 Valor Unit.: 4,41

Modelo:

Valor Total: 441,00
Item: 51 Unidade:FARDO Marca: ECOPEL Modelo:
Descrição:PapelToalha interfolhado,fardo c/12 pacotescom 200 folhas branca 100%celulose
Quantidade:200 Valor Unit.: 25,47 Valor Total: 5.094,00
Item: 52 Unidade:ROLO Marca:GUARUFILM Modelo:
Descrição:FilmePVC. Especificações:filme plástico PVC para alimentos,tamanhoaprox. 0,28x30m. obs. deverá conter dados de
procedênciae identificação.
Quantidade:100 Valor Unit.: 4,74 Valor Total: 474,00
Item: 53 Unidade:PCT Marca:COPOBRAS Modelo:
Descrição:Pratodescartável.Especificações:prato de plásticodescartávelbrancocom 15 cm, fundo pacote 10 Unidades.obs.
everá conterdadosde procedênciae identificação.
antidade:500 Valor Unit.: 1,60 Valor Total: 800,00

Item: 54 Unidade:UND Marca: POP Modelo:
Descrição:Pano Prato
Quantidade:200 Valor Unit.: 2,16 Valor Total: 432,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

1 ABASTECECOM~RCIO DEARTIGOS DE 007 13.298.511/0001-83 39.516,50 20.113,50 Sim, .
2 SAM'SCOMÉRCIODE PRODUTOSALlMENTICIOS 055 04.401.608/0001-89 39.516,50 20.900,00 Sim
3 GMCCOMERCIODEALIMENTOSAÇUCARELTDA 006 30.892.220/0001-38 39.516,50 21.870,00 Sim
4 SOL NASCENTECOMERCIODE ALIMENTOSEIRELI 065 15.839.938/0001-77 39.496,50 23.100,00 Sim
5 MAVICOMERCIALDE PAPELARIAEALIMENTOS 047 18.027.677/0001-89 39.516,50 25.000,00 Sim
6 J RCOELHOTAVARES 039 11.649.195/0001-11 38.154,00 ,28.430,00 Sim
7 KILlMPACOM~RCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 036 13.150.780/0001-06 39.516,50 33.580,00 Sim
8 VIVA DISTRIBUIDORADE PRODUTOSEIRELI ME 094 20.008.831/0001-17 39.516,50 33.590,18 Sim
9 MACOMERCIOE DISTRIBUIDORADEALIMENTOS 013 26.393.753/0001-06 39.468,20 38.000,00 Sim
10 ADS QUEIROZ 001 34.590.793/0001-68 39.516,50 39.516,50 Sim

DESCLASSIFICADOS
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RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 016 37.627.260/0001-00 39.516,50 39.516,50 Sim

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 8 • HOMOLOGADO· 24/05/2022 09:28:56
LOTE 08 • MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 55 Unidade:PCT Marca: RAVA Modelo:
Descrição:Saco plástico para lixo reforçadona cor preta, capacidadepara 100 litros, embalagemcom 100 unidades
Quantidade:400 Valor Unit.: 21,80 Valor Total: 8.720,00
Item: 56 Unidade:PCT Marca: RAVA Modelo:

"'escrição: Saco plástico para lixo reforçadona cor preta, capacidadepara 200 litros, embalagemcom 100 unidades
Quantidade:50 Valor Unit.: 32,02 Valor Total: 1.601,00
Item: 57 Unidade:PCT Marca: RAVA Modelo:
Descrição:Saco plástico para lixo reforçadona cor preta, capacidadepara 60 litros, embalagemcom 100 unidades
Quantidade:400 Valor Unit.: 11,75 Valor Total: 4.700,00
Item: 58 Unidade:PCT Marca: RAVA Modelo:
Descrição:Saco plásticopara lixo reforçadona cor preta, capacidadepara 40 litros, embalagemcom 100 unidades
Quantidade:400 Valor Unit.: 7,90 Valor Total: 3.160,00

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 076 13.298.511/0001-83 35.750,50 18.181,00 Sim
2 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 055 13.150.780/0001-06 35.750,50 18.400,00 Sim
3 SOL NASCENTECOMERCIODEALIMENTOSEIRELI 023 15.839.938/0001-77 35.750,50 23.250,00 Sim
4 GMCCOMERCIODEALIMENTOSAÇUCARELTDA 064 30.892.220/0001-38 35.750,50 28.999,00 Sim
5 MAVICOMERCIALDE PAPELARIAEALIMENTOS 044 18.027.677/0001-89 35.750,50 29.000,00 Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORADE PRODUTOSEIRELI ME 072 20.008.831/0001-17 35.750,50 30.463,73 Sim
7 MACOMERCIOE DISTRIBUIDORADEALIMENTOS 002 26.393.753/0001-06 35.750,50 35.400,00 Sim

"'8 J R COELHOTAVARES 015 11.649.195/0001-11 35.420,00 35.420,00 Sim
9 NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 049 37.627.260/0001-00 35.750,50 35.750,49 Sim
10 ADSQUEIROZ 079 34.590.793/0001-68 35.750,50 35.750,50 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 9 • HOMOLOGADO· 24/05/2022 09:29:04
LOTE 09 • MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 59 Unidade:PCT Marca: RAVA Modelo:
Descrição:Saco plásticobranco leitoso 100 Litros. Especificações:saco plásticobranco leitoso,com identificação"residuos
infectantes",para lixo hospitalar.Capacidadepara 1001.obs. deverá conter dados de procedênciae identificação.Pacotecom 100
Unidades.
Quantidade:100 Valor Unit.: 41,18 Valor Total: 4.118,00
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Item: 60 Unidade:PCT Marca: RAVA Modelo:
Descrição:Saco plásticobranco leitoso 50 Litros. Especificações:saco plásticobranco leitoso, com identificação"resfduos
infectantes",para lixo hospitalar.Capacidadepara 501.obs. deverá conter dados de procedênciae identificação.Pacotecom 100
Unidades.
Quantidade:100 Valor Unit.: 20,12 Valor Total: 2.012,00
Item: 61 Unidade:KG Marca:SERRA Modelo:
Descrição:Saco plástico transparente20 Kg. Especificações:saco plásticoconfeccionadoem polietileno, transparente,atóxico,
capacidadepara 20Kg, tamanho60 x 90 obs. deverá conter dadosde procedênciae identificação.
Quantidade:50 Valor Unit.: 39,15 Valor Total: 1.957,50
Item: 62 Unidade:KG Marca: SERRA Modelo:
Descrição:Saco plásticotransparente 15 Kg. Especificações:saco plásticoconfeccionadoem polietileno, transparente,atóxico,
capacidadepara 15Kg tamanho50x80 obs. deverá conter dadosde procedênciae identificação.
Quantidade:50 Valor Unit.: 39,14 Valor Total: 1.957,00
Item: 63 Unidade:KG Marca: SERRA Modelo:
Descrição:Saco plásticotransparente5Kg. Especificações:saco plásticoconfeccionadoem polietileno, transparente,atóxico,

~pacidade para 5Kg tamanho 30x40. obs. deverá conter dadosde procedênciae identificação.
" luantidade: 50 Valor Unit.: 39,14 Valor Total: 1.957,00

CLASSIFICAÇAo
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

1 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE 018 13.298.511/0001-83 18.817,50 12.001,50 Sim. -
2 SOL NASCENTECOMERCIODEALIMENTOSEIRELI 055 15.839.938/0001-77 18.817,50 12.860,00 Sim
3 KILlMPACOMÉRCIOE INDUSTRIADE PRODUTOS 031 13.150.780/0001-06 18.817,50 13.200,00 Sim
4 GMCCOMERCIODEALIMENTOSAÇUCARE LTDA 024 30.892.220/0001-38 18.817,50 14.290,00 Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORADE PRODUTOSEIRELIME 012 20.008.831/0001-17 18.817,50 15.990,55 Sim
6 MACOMERCIOE DISTRIBUIDORADEALIMENTOS 041 26.393.753/0001-06 18.815,50 16.980,00 Sim
7 ADSQUEIROZ 058 34.590.793/0001-68 18.817,50 18.817,50 Sim

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME
NATUREMAX INDUSTRIAE COMERCIODE 057 37.627.260/0001-00 18.817,50 18.817,50 Sim

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

'" LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/05/2022 09:29:04
LOTE 10 -OUTROS MATERIAIS PERMANENTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 64 Unidade:UND Marca: PREMISSE Modelo:
Descrição:Dispenserde parede sabonete. EspeCificações:dispenserde parede para sabonete: confeccionadaem plásticoABS na
cor branca.Capacidademínimade 800 mI. obs. deverá conter dados de procedênciae identificação.
Quantidade:30 Valor Unit.: 26,65 Valor Total: 799,50
Item: 65 Unidade:UND Marca: PREMISSE Modelo:
Descrição:Dispenserde parede papel toalha. Especificações:dispenserde parede para papel toalha interfolhado,2/3 dobras.
Confeccionadaem plásticoABS na cor branca.obs. deverá conter dados de procedênciae identificação.
Quantidade:30 Valor Unit.: 37,89 Valor Total: 1.136,70
Item: 66 Unidade:UND Marca: PREMISSE Modelo:
Descrição:Dispenserde parede papel higiênico. Especificações:dispenserde parede para papel higiênicoRolo grande de no
minimo 300metros:confeccionadoem plásticoABS na cor branca.obs. deverá conter dados de procedênciae identificação.
Quantidade:30 Valor Unit.: 36,27 Valor Total: 1.088,10

CLASSIFICAÇAO
RazãoSocial Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

1 ABASTECECOMÉRCIODEARTIGOS DE. - 060 13.298.511/0001-83 5.824,50 3.024,30 Sim
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2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 041 30.892.220/0001-38 5.820,00 3.820,00
3 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 016 15.839.938/0001-77 5.824,50 3.860,00
4 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 096 13.150.780/0001-06 5.824,50 4.200,00
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 028 20.008.831/0001-17 5.824,50 4.944,75

6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 046 26.393.753/0001-06 5.823,90 5.099,50

7 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS 097 05.586.495/0001-04 5.823,90 5.823,90
8 ADS QUEIROZ 090 34.590.793/0001-68 5.824,50 5.824,50

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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